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ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Praha-západ
JUDr. Milan Makarius
sídlem Plzeňská 276, 15500 Praha 5

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 156 EX 1990/15-64

Předmět dražby: Rodinný dům, včetně pozemků a příslušenství, k.ú.Náčkovice, obec Lovečkovice, okres Litoměřice

Katastrální území: Náčkovice
Město: Lovečkovice
Okres: Litoměřice
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 150 000,00 Kč
dražební jistota: 15 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 08.11.2016 10:00:00
vypsaný konec dražby: 08.11.2016 11:00:00
odhad ceny: 300 000,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 4714
dražba zveřejněna dne: 13.09.2016 09:51:58

průběh dražby

dražba započala v 08.11.2016 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

08.11.2016 10:46:25.66 67894 45 000 450 000 Kč

08.11.2016 10:26:38.45 67908 5 000 405 000 Kč

08.11.2016 10:24:13.81 67894 45 000 400 000 Kč

08.11.2016 10:15:08.60 67908 5 000 355 000 Kč

08.11.2016 10:14:48.57 67894 40 000 350 000 Kč

08.11.2016 10:12:52.29 67908 10 000 310 000 Kč

08.11.2016 10:11:38.99 67894 95 000 300 000 Kč

08.11.2016 10:02:04.21 68670 5 000 205 000 Kč

08.11.2016 10:01:34.92 67894 50 000 200 000 Kč

08.11.2016 10:01:11.51 67908 0 150 000 Kč

dražba byla ukončena v ..08.11.2016 11:00:00
nejvyšší podání učinil účastník 67894
lhůty pro podání námitek započala v ..08.11.2016 11:00:00
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 08.11.2016 11:00:00

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.
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